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Resumo Geral do Município de MONTEIRO - PB

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 7

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 90

01.3 Total de seções não instaladas

97

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

90

90

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 27.058

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.058

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.058

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 22.688

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

22.688

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,85%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   16,15% 4.370
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

22.688

21.328

400

960

Votos nulos na urna 960

94,01%

1,76%

4,23%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 21.328
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

90

90

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 27.058

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.058

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.058

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 22.688

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

22.688

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,85%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   16,15% 4.370

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

22.688

21.508

452

728

Votos nulos na urna 728

94,80%

1,99%

3,21%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 21.508

Votos nominais 97,33% 20.934

Votos para legenda 2,67% 574

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Rodrigo Augusto Gomes Brito Vital da Costa, Juiz Eleitoral, assino e determino a
juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) MONTEIRO-PB,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 20958 - MONTEIRO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0029 0023 / 226 0015 / 224 450 380 Não  Apurada / Agregação

0029 0042 / 223 0105 / 226 449 380 Não  Apurada / Agregação

0029 0044 / 226 0172 / 223 449 384 Não  Apurada / Agregação

0029 0045 / 225 0048 / 227 452 365 Não  Apurada / Agregação

0029 0047 / 226 0209 / 223 449 390 Não  Apurada / Agregação

0029 0153 / 237 0109 / 220 457 383 Não  Apurada / Agregação

0029 0174 / 225 0128 / 225 450 388 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

COLIGAÇÃO UNIÃO E PROSPERIDADE PARA MONTEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10 - EDNACE ALVES SILVESTRE
HENRIQUE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

PAULO FIGUEIREDO DA SILVA
NETO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

MONTEIRO AVANÇA CADA VEZ MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40 - ANA PAULA BARBOSA
OLIVEIRA MORATO

Deferido
com recurso

Deferido Deferido EleitoVálido

RICARDO JORGE DE ALMEIDA
MENEZES

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - ANTONIO DE MELO
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10111 - CICERO QUINTANS
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ROBERTO ROBSON
FERREIRA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - IDERVALDO CAMPOS
BELIZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10333 - GIVANILSON FERNANDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10369 - CLEONICE BATISTA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - MARIA ANDRÉIA
FERREIRA ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10500 - PATRICIA BISPO DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ANTONIO JACI ALVES
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10666 - ANTONIO GUILHERME
SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10777 - IVAN VASSILLY FORMIGA
FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10789 - MARIA IVANI TOMÉ
MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - GLÁUCIA CRISTINA DA
SILVA FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - CARLOS ROBERTO
SOARES DE MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - PAULO SERGIO FERREIRA
DE LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11111 - JOSÉ ROBERTO
CORDEIRO BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11112 - CLÉCIO TOMÉ DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11122 - SIMÃO LEAL PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - SEBASTIÃO NUNES NETO Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11222 - EDNA TEIXEIRA DE MELO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - NADEJE CRISTINA
FELICIANO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11333 - SEBASTIÃO DE FARIAS
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11345 - SEVERINO LEAL PEREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - HELIO SANDRO LIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - JOSIVANE CAIANO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - ROSA MARIA ALEIXO
NUNES DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11600 - CELECILENO ALVES
BISPO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11888 - RINALDA RODRIGUES DE
PAIVA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - ANNY KAROLINY PEREIRA
RAFAEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - ANTONIO CARLOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22123 - FRANCISCO DE ASSIS
FELIX DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22200 - JOSE ALBERTO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - JURACI CONRADO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22233 - GLEDSON DANILO
FIGUEIRA ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - RAPHAEL NOBREGA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22444 - RIDAILSON CORDEIRO
TENORIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - JOSE VANDERLEI BRITO
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - ROGERIO LEITE
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22666 - DIANA MARIA NUNES DE
LUCENA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - ROSANGELA APARECIDA
PONTES DE ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - ELENILDA SOUSA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - ELIANA CAMPOS DA SILVA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

30 - PARTIDO NOVO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

30001 - EWERTON DE ANDRADE
SINÉSIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

30123 - JAQUELINE DE FARIAS
CARLOS BRITO DE FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido



Justiça Eleitoral/PB

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:35:57

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - KELVIN WEST ALVES
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44111 - VALDILENE SILVA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44113 - SILVANA RAQUEL NUNES
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44333 - EDILSON MENDES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44400 - CARLOS ALEXANDRE
SILVA MARTINS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44444 - UILSON DE JESUS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44500 - CLAÚDIA SIELE BRAZ
FEITOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44555 - LUCAS MARQUES DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44777 - LEONARDO FARIAS DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44888 - JOSÉ AILTON DE
OLIVEIRA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44900 - CLECIANE NEVES
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44999 - IRINEU FERREIRA DE
VASCONCELOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - VALDEMIR MONTEIRO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13131 - RIVERS DOUGLAS
SOARES FEITOZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - CLEMILDA INÁCIO DA
SILVA BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13444 - JOSÉ DJACI ROMÃO LEITE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13455 - VALDENICIO HERCULANO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13456 - QUITERIA FERREIRA
MARIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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13555 - EZEQUIAS DA SILVA
CHAGAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13777 - CICERO MARCELO
PEREIRA DO CARMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13888 - MARIA FABIANA DOS
SANTOS FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13999 - IJEILSON RODRIGUES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43333 - CICERO ROBERTO
MENDONCA DE SOUZA SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

43555 - MARIA LÚCIA DA SILVA
SANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - IVONETE ALVES DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65789 - IDÉU FERREIRA GUEDES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

PP / PDT / MDB / PL / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MONTEIRO AVANÇA CADA VEZ MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

REPUBLICANOS / UNIÃO / NOVO / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

COLIGAÇÃO UNIÃO E PROSPERIDADE
PARA MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

30 - NOVO PARTIDO NOVO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

30 - NOVO

Deferido DeferidoPARTIDO NOVO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 23 01.073 1.096 1.096Válido (legenda)

43 - PV 10 0616 626 626Válido (legenda)

65 - PC DO B 1 031 32 32Válido (legenda)

34 01.720 1.754 1.754

260 4.282 4.54210 - REPUBLICANOS 4.5420 Válido (legenda)

164 8.367 8.53111 - PP 8.5310 Válido (legenda)

84 5.250 5.33422 - PL 5.3340 Válido (legenda)

1 88 8930 - NOVO 890 Válido (legenda)

31 1.227 1.25844 - UNIÃO 1.2580 Válido (legenda)

Resumo 574 020.934 21.508

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

21.508
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

165,40

Votos nulos e nulos técnicos :

20.934

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

452

13

Votos anulados sub judice :

728

21.508

Votos de legenda (C) :

0

574

1.654

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 330,80

1.323,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.282 26010 - REPUBLICANOS 4.542 2 8 2

8.367 16411 - PP 8.531 5 10 5

5.250 8422 - PL 5.334 3 8 3

88 130 - NOVO 89 0 0 0

1.227 3144 - UNIÃO 1.258 0 3 0

1.720 34Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.754 1 3 1
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 19:02:14, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 20.934 574 21.508 1111
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.282 260 210 - REPUBLICANOS 4.542 2 0 0 3 1514.000000
000000000*

  274.61

8.367 164 511 - PP 8.531 5 0 0 4 1421.833333
333333333

  515.78

5.250 84 322 - PL 5.334 3 0 0 4 1333.500000
000000000

  322.49

1.720 34 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

1.754 1 0 0 1 877.0000000
00000000

  106.05

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.282 260 210 - REPUBLICANOS 4.542 2 1 1 2 1135.500000
000000000

  274.61

8.367 164 511 - PP 8.531 5 0 0 4 1421.833333
333333333*

  515.78

5.250 84 322 - PL 5.334 3 0 0 4 1333.500000
000000000

  322.49

1.720 34 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

1.754 1 0 0 1 877.0000000
00000000

  106.05

Resultado em 06/10/2024 19:02:14, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.654

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.282 26010 - REPUBLICANOS 4.542 2 1 3

8.367 16411 - PP 8.531 5 1 6

5.250 8422 - PL 5.334 3 0 3

88 130 - NOVO 89 0 0 0

1.227 3144 - UNIÃO 1.258 0 0 0

1.720 34Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.754 1 0 1

Resumo 20.934 574 21.508 11 2 13

Resultado em 06/10/2024 19:02:14, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

12.608 59,11% Eleito*40 - ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO Válido

RICARDO JORGE DE ALMEIDA MENEZES

8.720 40,89% Não eleito10 - EDNACE ALVES SILVESTRE HENRIQUE Válido

PAULO FIGUEIREDO DA SILVA NETO

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:02, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.414 Eleito por QP*22222 - JURACI CONRADO DE OLIVEIRA Válido

1.350 Eleito por QP*11555 - ROSA MARIA ALEIXO NUNES DA SILVA Válido

1.244 Eleito por QP*11234 - NADEJE CRISTINA FELICIANO FERREIRA Válido

1.037 Eleito por QP*11600 - CELECILENO ALVES BISPO Válido

1.017 Eleito por QP*10222 - IDERVALDO CAMPOS BELIZ Válido

980 Eleito por QP*11123 - SEBASTIÃO NUNES NETO Válido

919 Eleito por QP*11000 - PAULO SERGIO FERREIRA DE LIMA Válido

714 Eleito por média*11111 - JOSÉ ROBERTO CORDEIRO BEZERRA Válido

692 Eleito por QP*22333 - RAPHAEL NOBREGA SILVA Válido

629 Eleito por QP*10123 - ROBERTO ROBSON FERREIRA BARBOSA Válido

625 Eleito por QP*22111 - ANTONIO CARLOS DA SILVA Válido

611 Eleito por QP*43333 - CICERO ROBERTO MENDONCA DE SOUZA SILVA Válido

593 1º Suplente22555 - ROGERIO LEITE FERREIRA Válido

571 1º Suplente11333 - SEBASTIÃO DE FARIAS SILVA Válido

565 Eleito por média*10000 - ANTONIO DE MELO SOBRINHO Válido

549 2º Suplente11444 - HELIO SANDRO LIRA DA SILVA Válido

547 1º Suplente10111 - CICERO QUINTANS RODRIGUES Válido

521 3º Suplente11122 - SIMÃO LEAL PEREIRA Válido

451 1º Suplente13333 - CLEMILDA INÁCIO DA SILVA BEZERRA Válido

430 2º Suplente22456 - JOSE VANDERLEI BRITO DE SOUSA Válido

430 2º Suplente10333 - GIVANILSON FERNANDES Válido

394 3º Suplente22233 - GLEDSON DANILO FIGUEIRA ROCHA Válido

390 Não eleito44000 - KELVIN WEST ALVES SANTOS Válido

384 4º Suplente22200 - JOSE ALBERTO DOS SANTOS Válido

329 5º Suplente22123 - FRANCISCO DE ASSIS FELIX DE LIMA Válido

289 3º Suplente10999 - CARLOS ROBERTO SOARES DE MOURA Válido

228 Não eleito44888 - JOSÉ AILTON DE OLIVEIRA SILVA Válido

227 4º Suplente10555 - ANTONIO JACI ALVES RODRIGUES Válido

218 2º Suplente13455 - VALDENICIO HERCULANO DA SILVA Válido

191 4º Suplente11222 - EDNA TEIXEIRA DE MELO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

180 Não eleito44555 - LUCAS MARQUES DE SOUSA Válido

179 5º Suplente10444 - MARIA ANDRÉIA FERREIRA ARAÚJO Válido

161 Não eleito44999 - IRINEU FERREIRA DE VASCONCELOS Válido

147 6º Suplente10500 - PATRICIA BISPO DA SILVA Válido

138 5º Suplente11888 - RINALDA RODRIGUES DE PAIVA SILVA Válido

112 3º Suplente13555 - EZEQUIAS DA SILVA CHAGAS Válido

108 6º Suplente22888 - ELENILDA SOUSA DO NASCIMENTO Válido

99 7º Suplente22444 - RIDAILSON CORDEIRO TENORIO Válido

96 4º Suplente13000 - VALDEMIR MONTEIRO DE SOUSA Válido

80 Não eleito44500 - CLAÚDIA SIELE BRAZ FEITOSA Válido

80 6º Suplente11345 - SEVERINO LEAL PEREIRA Válido

76 7º Suplente10777 - IVAN VASSILLY FORMIGA FIGUEIREDO Válido

76 8º Suplente10666 - ANTONIO GUILHERME SOBRINHO Válido

64 Não eleito30123 - JAQUELINE DE FARIAS CARLOS BRITO DE
FIGUEIREDO

Válido

61 8º Suplente22777 - ROSANGELA APARECIDA PONTES DE ALMEIDA Válido

55 Não eleito44777 - LEONARDO FARIAS DA COSTA Válido

48 9º Suplente10888 - GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA Válido

47 5º Suplente13777 - CICERO MARCELO PEREIRA DO CARMO Válido

43 9º Suplente22999 - ELIANA CAMPOS DA SILVA FERREIRA Válido

42 10º Suplente22666 - DIANA MARIA NUNES DE LUCENA BEZERRA Válido

40 7º Suplente11112 - CLÉCIO TOMÉ DO NASCIMENTO Válido

39 6º Suplente13888 - MARIA FABIANA DOS SANTOS FERREIRA Válido

39 10º Suplente10369 - CLEONICE BATISTA DA SILVA Válido

36 7º Suplente13444 - JOSÉ DJACI ROMÃO LEITE Válido

36 11º Suplente22000 - ANNY KAROLINY PEREIRA RAFAEL Válido

35 Não eleito44444 - UILSON DE JESUS Válido

33 8º Suplente11456 - JOSIVANE CAIANO DA SILVA Válido

32 8º Suplente13999 - IJEILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

31 Não eleito44113 - SILVANA RAQUEL NUNES DE SOUSA Válido

24 Não eleito30001 - EWERTON DE ANDRADE SINÉSIO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

23 Não eleito44111 - VALDILENE SILVA DE OLIVEIRA Válido

23 9º Suplente13131 - RIVERS DOUGLAS SOARES FEITOZA Válido

23 10º Suplente65789 - IDÉU FERREIRA GUEDES Válido

19 11º Suplente13456 - QUITERIA FERREIRA MARIANO Válido

17 Não eleito44400 - CARLOS ALEXANDRE SILVA MARTINS Válido

15 Não eleito44900 - CLECIANE NEVES CAMPOS Válido

13 11º Suplente10789 - MARIA IVANI TOMÉ MONTEIRO Válido

12 Não eleito44333 - EDILSON MENDES Válido

8 12º Suplente65555 - IVONETE ALVES DA SILVA Válido

5 13º Suplente43555 - MARIA LÚCIA DA SILVA SANDES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:14, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

COLIGAÇÃO UNIÃO E PROSPERIDADE PARA MONTEIRO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.720 40.89% Não eleito10 - EDNACE ALVES SILVESTRE HENRIQUE Válido

PAULO FIGUEIREDO DA SILVA NETO

MONTEIRO AVANÇA CADA VEZ MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

12.608 59.11% Eleito*40 - ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO Válido

RICARDO JORGE DE ALMEIDA MENEZES

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:02, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.017 Eleito por QP*10222 - IDERVALDO CAMPOS BELIZ Válido

629 Eleito por QP*10123 - ROBERTO ROBSON FERREIRA BARBOSA Válido

565 Eleito por média*10000 - ANTONIO DE MELO SOBRINHO Válido

547 1º Suplente10111 - CICERO QUINTANS RODRIGUES Válido

430 2º Suplente10333 - GIVANILSON FERNANDES Válido

289 3º Suplente10999 - CARLOS ROBERTO SOARES DE MOURA Válido

227 4º Suplente10555 - ANTONIO JACI ALVES RODRIGUES Válido

179 5º Suplente10444 - MARIA ANDRÉIA FERREIRA ARAÚJO Válido

147 6º Suplente10500 - PATRICIA BISPO DA SILVA Válido

76 7º Suplente10777 - IVAN VASSILLY FORMIGA FIGUEIREDO Válido

76 8º Suplente10666 - ANTONIO GUILHERME SOBRINHO Válido

48 9º Suplente10888 - GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA Válido

39 10º Suplente10369 - CLEONICE BATISTA DA SILVA Válido

13 11º Suplente10789 - MARIA IVANI TOMÉ MONTEIRO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.350 Eleito por QP*11555 - ROSA MARIA ALEIXO NUNES DA SILVA Válido

1.244 Eleito por QP*11234 - NADEJE CRISTINA FELICIANO FERREIRA Válido

1.037 Eleito por QP*11600 - CELECILENO ALVES BISPO Válido

980 Eleito por QP*11123 - SEBASTIÃO NUNES NETO Válido

919 Eleito por QP*11000 - PAULO SERGIO FERREIRA DE LIMA Válido

714 Eleito por média*11111 - JOSÉ ROBERTO CORDEIRO BEZERRA Válido

571 1º Suplente11333 - SEBASTIÃO DE FARIAS SILVA Válido

549 2º Suplente11444 - HELIO SANDRO LIRA DA SILVA Válido

521 3º Suplente11122 - SIMÃO LEAL PEREIRA Válido

191 4º Suplente11222 - EDNA TEIXEIRA DE MELO Válido

138 5º Suplente11888 - RINALDA RODRIGUES DE PAIVA SILVA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

80 6º Suplente11345 - SEVERINO LEAL PEREIRA Válido

40 7º Suplente11112 - CLÉCIO TOMÉ DO NASCIMENTO Válido

33 8º Suplente11456 - JOSIVANE CAIANO DA SILVA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.414 Eleito por QP*22222 - JURACI CONRADO DE OLIVEIRA Válido

692 Eleito por QP*22333 - RAPHAEL NOBREGA SILVA Válido

625 Eleito por QP*22111 - ANTONIO CARLOS DA SILVA Válido

593 1º Suplente22555 - ROGERIO LEITE FERREIRA Válido

430 2º Suplente22456 - JOSE VANDERLEI BRITO DE SOUSA Válido

394 3º Suplente22233 - GLEDSON DANILO FIGUEIRA ROCHA Válido

384 4º Suplente22200 - JOSE ALBERTO DOS SANTOS Válido

329 5º Suplente22123 - FRANCISCO DE ASSIS FELIX DE LIMA Válido

108 6º Suplente22888 - ELENILDA SOUSA DO NASCIMENTO Válido

99 7º Suplente22444 - RIDAILSON CORDEIRO TENORIO Válido

61 8º Suplente22777 - ROSANGELA APARECIDA PONTES DE ALMEIDA Válido

43 9º Suplente22999 - ELIANA CAMPOS DA SILVA FERREIRA Válido

42 10º Suplente22666 - DIANA MARIA NUNES DE LUCENA BEZERRA Válido

36 11º Suplente22000 - ANNY KAROLINY PEREIRA RAFAEL Válido

30 - NOVO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

64 Não eleito30123 - JAQUELINE DE FARIAS CARLOS BRITO DE
FIGUEIREDO

Válido

24 Não eleito30001 - EWERTON DE ANDRADE SINÉSIO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

390 Não eleito44000 - KELVIN WEST ALVES SANTOS Válido

228 Não eleito44888 - JOSÉ AILTON DE OLIVEIRA SILVA Válido

180 Não eleito44555 - LUCAS MARQUES DE SOUSA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

161 Não eleito44999 - IRINEU FERREIRA DE VASCONCELOS Válido

80 Não eleito44500 - CLAÚDIA SIELE BRAZ FEITOSA Válido

55 Não eleito44777 - LEONARDO FARIAS DA COSTA Válido

35 Não eleito44444 - UILSON DE JESUS Válido

31 Não eleito44113 - SILVANA RAQUEL NUNES DE SOUSA Válido

23 Não eleito44111 - VALDILENE SILVA DE OLIVEIRA Válido

17 Não eleito44400 - CARLOS ALEXANDRE SILVA MARTINS Válido

15 Não eleito44900 - CLECIANE NEVES CAMPOS Válido

12 Não eleito44333 - EDILSON MENDES Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

611 Eleito por QP*43333 - CICERO ROBERTO MENDONCA DE SOUZA SILVA Válido

451 1º Suplente13333 - CLEMILDA INÁCIO DA SILVA BEZERRA Válido

218 2º Suplente13455 - VALDENICIO HERCULANO DA SILVA Válido

112 3º Suplente13555 - EZEQUIAS DA SILVA CHAGAS Válido

96 4º Suplente13000 - VALDEMIR MONTEIRO DE SOUSA Válido

47 5º Suplente13777 - CICERO MARCELO PEREIRA DO CARMO Válido

39 6º Suplente13888 - MARIA FABIANA DOS SANTOS FERREIRA Válido

36 7º Suplente13444 - JOSÉ DJACI ROMÃO LEITE Válido

32 8º Suplente13999 - IJEILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

23 9º Suplente13131 - RIVERS DOUGLAS SOARES FEITOZA Válido

23 10º Suplente65789 - IDÉU FERREIRA GUEDES Válido

19 11º Suplente13456 - QUITERIA FERREIRA MARIANO Válido

8 12º Suplente65555 - IVONETE ALVES DA SILVA Válido

5 13º Suplente43555 - MARIA LÚCIA DA SILVA SANDES Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:14, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

547 1º Suplente10111 - CICERO QUINTANS RODRIGUES Válido

430 2º Suplente10333 - GIVANILSON FERNANDES Válido

289 3º Suplente10999 - CARLOS ROBERTO SOARES DE MOURA Válido

227 4º Suplente10555 - ANTONIO JACI ALVES RODRIGUES Válido

179 5º Suplente10444 - MARIA ANDRÉIA FERREIRA ARAÚJO Válido

147 6º Suplente10500 - PATRICIA BISPO DA SILVA Válido

76 7º Suplente10777 - IVAN VASSILLY FORMIGA FIGUEIREDO Válido

76 8º Suplente10666 - ANTONIO GUILHERME SOBRINHO Válido

48 9º Suplente10888 - GLÁUCIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA Válido

39 10º Suplente10369 - CLEONICE BATISTA DA SILVA Válido

13 11º Suplente10789 - MARIA IVANI TOMÉ MONTEIRO Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

571 1º Suplente11333 - SEBASTIÃO DE FARIAS SILVA Válido

549 2º Suplente11444 - HELIO SANDRO LIRA DA SILVA Válido

521 3º Suplente11122 - SIMÃO LEAL PEREIRA Válido

191 4º Suplente11222 - EDNA TEIXEIRA DE MELO Válido

138 5º Suplente11888 - RINALDA RODRIGUES DE PAIVA SILVA Válido

80 6º Suplente11345 - SEVERINO LEAL PEREIRA Válido

40 7º Suplente11112 - CLÉCIO TOMÉ DO NASCIMENTO Válido

33 8º Suplente11456 - JOSIVANE CAIANO DA SILVA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

593 1º Suplente22555 - ROGERIO LEITE FERREIRA Válido

430 2º Suplente22456 - JOSE VANDERLEI BRITO DE SOUSA Válido

394 3º Suplente22233 - GLEDSON DANILO FIGUEIRA ROCHA Válido

384 4º Suplente22200 - JOSE ALBERTO DOS SANTOS Válido

329 5º Suplente22123 - FRANCISCO DE ASSIS FELIX DE LIMA Válido

108 6º Suplente22888 - ELENILDA SOUSA DO NASCIMENTO Válido

99 7º Suplente22444 - RIDAILSON CORDEIRO TENORIO Válido
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61 8º Suplente22777 - ROSANGELA APARECIDA PONTES DE ALMEIDA Válido

43 9º Suplente22999 - ELIANA CAMPOS DA SILVA FERREIRA Válido

42 10º Suplente22666 - DIANA MARIA NUNES DE LUCENA BEZERRA Válido

36 11º Suplente22000 - ANNY KAROLINY PEREIRA RAFAEL Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

451 1º Suplente13333 - CLEMILDA INÁCIO DA SILVA BEZERRA Válido

218 2º Suplente13455 - VALDENICIO HERCULANO DA SILVA Válido

112 3º Suplente13555 - EZEQUIAS DA SILVA CHAGAS Válido

96 4º Suplente13000 - VALDEMIR MONTEIRO DE SOUSA Válido

47 5º Suplente13777 - CICERO MARCELO PEREIRA DO CARMO Válido

39 6º Suplente13888 - MARIA FABIANA DOS SANTOS FERREIRA Válido

36 7º Suplente13444 - JOSÉ DJACI ROMÃO LEITE Válido

32 8º Suplente13999 - IJEILSON RODRIGUES DA SILVA Válido

23 9º Suplente13131 - RIVERS DOUGLAS SOARES FEITOZA Válido

23 10º Suplente65789 - IDÉU FERREIRA GUEDES Válido

19 11º Suplente13456 - QUITERIA FERREIRA MARIANO Válido

8 12º Suplente65555 - IVONETE ALVES DA SILVA Válido

5 13º Suplente43555 - MARIA LÚCIA DA SILVA SANDES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:14, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

12.608 59.11% Eleito*40 - ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO Válido

RICARDO JORGE DE ALMEIDA MENEZES

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:02, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.414 Eleito por QP*22222 - JURACI CONRADO DE OLIVEIRA Válido

1.350 Eleito por QP*11555 - ROSA MARIA ALEIXO NUNES DA SILVA Válido

1.244 Eleito por QP*11234 - NADEJE CRISTINA FELICIANO FERREIRA Válido

1.037 Eleito por QP*11600 - CELECILENO ALVES BISPO Válido

1.017 Eleito por QP*10222 - IDERVALDO CAMPOS BELIZ Válido

980 Eleito por QP*11123 - SEBASTIÃO NUNES NETO Válido

919 Eleito por QP*11000 - PAULO SERGIO FERREIRA DE LIMA Válido

714 Eleito por média*11111 - JOSÉ ROBERTO CORDEIRO BEZERRA Válido

692 Eleito por QP*22333 - RAPHAEL NOBREGA SILVA Válido

629 Eleito por QP*10123 - ROBERTO ROBSON FERREIRA BARBOSA Válido

625 Eleito por QP*22111 - ANTONIO CARLOS DA SILVA Válido

611 Eleito por QP*43333 - CICERO ROBERTO MENDONCA DE SOUZA SILVA Válido

565 Eleito por média*10000 - ANTONIO DE MELO SOBRINHO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:02:14, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 20958 - MONTEIRO

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0029 0068 --- 06/10/2024
18:21:55

Esperada --- 1788966 981.011.289.911.168.119.973.224 01105837 25/09/2024
11:17:00

0029 0068 Contingência 06/10/2024
18:21:55

Efetivada UE 1846469 092.122.094.793.326.227.444.794 177DC17E 25/09/2024
12:51:00

0029 0206 --- 06/10/2024
18:24:31

Esperada --- 1839511 829.495.661.696.348.301.779.504 1C03727C 25/09/2024
12:29:00

0029 0206 Contingência 06/10/2024
18:24:31

Efetivada UE 1807592 185.831.189.890.410.626.405.835 52947960 25/09/2024
12:51:00


